



Brand Mixed	Description MIXED		
Net Content 535 Gram, 27 Piece	Functional name Melkchocolade assorti	Regulated Name MILKY WAY - Melkchocolade (38%) met een luchtige geklopte vulling (61%). # MARS - Melkchocolade (36%) met luchtige vulling (34%) en karamel (29%). # TWIX - Krokante biscuit (26%) en karamel (32%) in melkchocolade (35%). # BOUNTY - Melkchocolade (36%) met zachte kokos (32%) vulling. # SNICKERS - Melkchocolade (35%) met luchtige vulling (14%) en karamel (28%) met pinda's (22%).	
GTIN 05000159563789	Identification 465685	Country of origin Netherlands	Packaging Bag
Shelf life 90 Days	Total lifespan 364 Days	Opened lifespan -	

Verpakt in 27 losse stuks, om anderen mee te laten genieten. Een heerlijke mix van kleine Snickers, Mars, Bounty, Twix en Milky Way chocoladerepen, ideaal om uit te delen.

Ingredients

milky way - Ingrediënten: suiker, glucosestroop, magere **melkpoeder**, cacaoboter, cacaoassa, zonnebloemolie, weipermeaat (**melk**), botervet (**melk**), **gerstemextract**, palmvet, zout, **kippenei-eiwitpoeder**, emulgator (**sojalecithine**). (Kan bevatten: **pinda's**, **noten**). # **mars** - Ingrediënten: suiker, glucosestroop, magere **melkpoeder**, cacaoboter, cacaoassa, zonnebloemolie, weipermeaat (**melk**), palmvet, magere cacao poeder, botervet (**melk**), **gerstemextract**, zout, emulgator (**sojalecithine**), **kippenei-eiwitpoeder**. (Kan bevatten: **pinda's**, **noten**). # **twix** - Ingrediënten: suiker, glucosestroop, **tarwemeel**, palmvet, magere **melkpoeder**, cacaoboter, cacaoassa, weipermeaat (**melk**), botervet (**melk**), magere cacao poeder, zout, emulgator (**sojalecithine**), rijsmiddel (E500), aroma. (Kan bevatten: **noten**, andere **gluten** bevattende granen). # **bounty** - Ingrediënten: suiker, kokos, glucosestroop, cacaoboter, cacaoassa, magere **melkpoeder**, weipermeaat (**melk**), emulgatoren (E471, **sojalecithine**), botervet (**melk**), bevochtigingsmiddel (glycerol), palmvet, zout. # **snickers** - Ingrediënten: suiker, glucosestroop, **pinda's**, magere **melkpoeder**, cacaoboter, cacaoassa, weipermeaat (**melk**), zonnebloemolie, botervet (**melk**), palmvet, zout, emulgator (**sojalecithine**), **kippenei-eiwitpoeder**. (Kan bevatten: **noten**).

Usage

-

Storage

Koel en droog bewaren.

Temperature

MAX: 22 °C MIN: 5 °C

Allergens

Gluten Contains	Crustacean -	Egg Contains	Fish -	Peanuts Contains	Soybean Contains	Milk Contains
Tree Nuts May contain	Celery -	Mustard -	Sesame Seed -	Dioxide and Sulphite -	Lupine -	Molluscs -

Nutrients

Nutrient basis
100 Gram

Energy	1854 Kilojoule, 441 Kilocalorie (international table)
Fat	14 Gram
Of which saturated fat	6.4 Gram
Carbohydrate	74 Gram
Of which sugars	66 Gram
Protein	3.3 Gram
Salt equivalent	0.65 Gram

Contact

Type	Consumer Support (GS1 Code)
Name	Mars Nederland B.V
Address	Postbus 81, 5460 AB Veghel
Telephone	0900 2356277
Website	www.mars.com

Packaging Marks



Preparation Serving

-